ABRESCHIUM diluc. Thucyd. p. 562. — Non omittendum ABCFGI et Olearianos habere *πρὶ μισημεῶρια* non *πρὸς*.

(P. 36.) *ὑποπταγούτων*] Sch. *πάταγος ὁ ἄχος δὲ ἐνὸς τ. ὄτλοβος δὲ τὸ αὐτὸ διὰ δύο ττ.* — Notam fere similem habet Moschopolus ecl. in *πάταγος*.

(P. 36.) *ἐπὶ τοῦ Ἡρακλείους*] Sch. *ἐπὶ τῶν χράων τοῦ Ἡρακλείους.* — Vide notam p. 353.

(P. 36.) *τὸν Γερύων ἐν τῇ Ἐρυθρίᾳ ἀποκλείνας*] Sch. *Ἐρυθρία ἢ νῆσος ἢ λιγομένη Γαδείρα ἱριθός ἢ γονὴ ἢ ἐργαστικὴ - σον-ἱριθός ὁ βηθός.* Quae extrema addidit Scholiastes, ob soni similitudinem τοῦ ὠ et τοῦ ε, si per iotacismum hodiernum efferuntur. — De fabula vide Apollodorum Bibl. II. 5. § 10. et scholia in Platonem *ΡΥΗΝΚ.* p. 228 : de insula, præter alios, Dionysium perieg. 453. ubi indicabo codicis 2708 variantem :

Ἐπὶ δὲ Φοινίκων ἀνδρῶν γένος ἰνναίουσι

Ἄζοιμοι μεγάλοι Διὸς γόνον Ἡρακλῆα.

Codex *Διὸς γόνον αἰγιόχοιο* : et glossa interlinearis supra *γόνον* habet ut scholium, quod nunc in textu legitur, *Ἡρακλῆα*. Probabilior mihi videtur codicis lectio. *Διὸς* tunc duobus junctum erit epithetis. Quidni? Sic passim poetæ sine copula.

(P. 36.) *ὡς μὴ ἀπιστοῖτο τοῦ ἄλλου*] Sch. *ἀπιστος νομίζεται ἴνκα τοῦ ἀγῶνος.*

(P. 36.) *Εὐδαιμονίζω σε τῆς ἰστορίας*] Sch. *μακαρίζω ἴνκα.*

(P. 36.) *Καιρὸς γὰρ πυν ἴπ' ἐκίττα ἤκειν*] Infra p. 106. *ἤκειν ἐπὶ τὸν ἕδιστον ἐμοὶ τῶν λόγων.*

(P. 36.) ἰπ' ἐκείνα ἤκειν. AMΠ. Ἄκουε, ξίνοι, μηκέτ' ἀπιστοῖ.]
 Locus turbatus. ACI et Laudianus : ἰπ' ἐκ. ἤκειν μηκέτ' ἀπιστοῦμενα. AMΠ. Περὶ τῶν τοιούτων ἄκουε, ξίνοι : quod Olearius probabat. BDFH cum vulgata consentiunt, nisi quod habent ἀπιστοῦμενον. In hac varietate, editam lectionem servandam duxi, quæ non mala est, cum aliæ non sint meliores, sint etiam, ut in B, pejores.

(P. 38.) ΠΡΩΤΕΣΙΑΛΕΩΣ] Hunc titulum, quem dabant editiones et codices ABEI revocavi, ab Oleario neglectum. Attice scripsi cum codicibus. Editi habebant Πρωτισίλαος. Hi tituli nequaquam sunt a Philostrati manu profecti. Addiderunt librarii; sed cum ad operis intelligentiam aptæ divisiones non parum sæpe conferant, retinere placuit. Alios titulos pariter omissos ab Oleario, pariter ex aliis editionibus et e codicibus reposui. Nec monebo amplius.

(P. 38.) Κεῖται μὲν οὐκ ἐν Τροίᾳ ὁ Πρωτισίλαος, ἀλλ' ἐν Πρωτισίλαος κεῖται μὲν οὐκ ἐν Τροίᾳ, ἀλλ'. Titulum librarius cum intra sententiam, non extra, ut par erat, posuisset, errore animadverso, legitimum nominativum ὁ Πρωτισίλαος omisit.

(P. 38.) ἐν Χερρόνησῳ πάντῃ] Protesilaus cum in Trojano littore fuisset interfectus, hinc fuit delatus in Chersonnesum, et ibi sepultus. Tzetzes in scholiis ad sua Antehomerica v. 247 : Πρωτισίλαος ἐν Χερρόνησῳ, ἀναιρεθίς, ἐτάφη· φέρεται δὲ αὐτοῦ καὶ ἐπιγράμμα τόδι.